

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TINGO
 NRO. IDENTIFICACION : 300064

C A N T I D A D Y/O V A L O R E S																				
Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					SEMESTRE 1		SEMESTRE 2													
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/														
PROGRAMACION: C.M.N.						19750,70		19750,70		19750,70		19750,70		19750,70		19750,70		19750,70		19750,70
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																				
Meta: 0014 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																				
Actividad Operativa: C0004 PROGRAMA DEL VASO DE LECHE																				
22.23.11 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																				
09540005004	B	LECHE EVPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	3,900000	3563,00	13895,70	3563,00	13895,70	3563,00	13895,70	3563,00	13895,70	3563,00	13895,70	3563,00	13895,70	3563,00	13895,70	3563,00	13895,70
2-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																				
Meta: 0011 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																				
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																				
23.13.11 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																				
17210004001	B	GASOLINA REGULAR	GALON	20,000000	100,00	2000,00	100,00	2000,00	100,00	2000,00	100,00	2000,00	100,00	2000,00	100,00	2000,00	100,00	2000,00	100,00	2000,00
17210007002	B	DIESEL BS S50	GALON	20,000000	150,00	3000,00	150,00	3000,00	150,00	3000,00	150,00	3000,00	150,00	3000,00	150,00	3000,00	150,00	3000,00	150,00	3000,00
23.15.12 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	20,000000	20,00	400,00	20,00	400,00	20,00	400,00	20,00	400,00	20,00	400,00	20,00	400,00	20,00	400,00	20,00	400,00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8,000000	24,00	192,00	24,00	192,00	24,00	192,00	24,00	192,00	24,00	192,00	24,00	192,00	24,00	192,00	24,00	192,00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5m	UNIDAD	8,000000	10,00	80,00	10,00	80,00	10,00	80,00	10,00	80,00	10,00	80,00	10,00	80,00	10,00	80,00	10,00	80,00
7185000100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	8,000000	5,00	40,00	5,00	40,00	5,00	40,00	5,00	40,00	5,00	40,00	5,00	40,00	5,00	40,00	5,00	40,00
7106000400050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	25,000000	5,00	125,00	5,00	125,00	5,00	125,00	5,00	125,00	5,00	125,00	5,00	125,00	5,00	125,00	5,00	125,00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3,000000	6,00	18,00	6,00	18,00	6,00	18,00	6,00	18,00	6,00	18,00	6,00	18,00	6,00	18,00	6,00	18,00
Total General en \$/						19750,70														

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL TINGO
 GILBER L. COLQUERRICRAALVA
 DNI: 72928787
 RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP


MUNICIPALIDAD DISTRITAL TINGO
 IVAN GONZALEZ MARENA
 ALCALDE
 DNI: 45151770

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad